¥ legallais

IE=.I +60 000 références en stock (F)an(®)

Fermetures a leviers et crochets acier
zingué - modele 7003
MNEimonin

Les solutions qu'on

nt

Caractéristiques produits

Matiere

Unité de vente

Acier zingué

(1 conditionnement)

Caractéristiques techniques

Code

604499
604506
604513
604527
604534
604520

Conditionnement

10
10
5
10
10
5

Conditions de livraison

Livrées avec crochet.

Modeéle
7003
7004
7005
7024
7103
7006

7|

p. BA-
533

Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Documentation

25 documentation(s) disponible
sur notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/fermetures-a-leviers-et-crochets-acier-zingue---modele-7003/1755

Informations valables au 19-07-2025

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/fermetures-a-leviers-et-crochets-acier-zingue---modele-7003/1755

