





Fermetures à leviers et crochets acier zingué - modèle 7003





Caractéristiques produits

Matière	Acier zingué
Unité de vente	(1 conditionnement)



Code	Conditionnement	Modèle
604499	10	7003
604506	10	7004
604513	5	7005
604527	10	7024
604534	10	7103
604520	5	7006

Conditions de livraison

Livrées avec crochet.



Documentation

25 documentation(s) disponible sur notre site internet.